
 

 

 

VELKOMMEN TIL  IDRETTS-SFO SKOLEÅRET 2010-2011 
 

Gledelig er det at det i år er så mange påmeldte til idretts-SFO. Dette fører til at vi også blir flere 
voksne, og kan dermed gi et enda bedre tilbud.  
På tirsdager vil vi få bistand fra elever ved Idretts-linja på Otta. 
 
Torsdager så blir Ole Hatlen med. Han har studert faglærerutdanning i kroppsøving og idrettsfag, 
og er for tiden engasjert i 50% stilling på V.V.S.  
I hovedsak så vil disse være med den eldste gruppa, dvs. de som er ferdige kl. 14.30 på skolen. 
Men etter hvert også noe med de som er ferdig tidligere.  Opplegget vil ellers bli som tidligere 
informert. 
 
Oppstart tirsdag 17. august 2010.Oppstart tirsdag 17. august 2010.Oppstart tirsdag 17. august 2010.Oppstart tirsdag 17. august 2010.    
Åpningstider:Åpningstider:Åpningstider:Åpningstider:    MANDAG, TIRSDAG OG TORSDAG FRA MANDAG, TIRSDAG OG TORSDAG FRA MANDAG, TIRSDAG OG TORSDAG FRA MANDAG, TIRSDAG OG TORSDAG FRA SKOLESLUTT TIL KL. 16.15.SKOLESLUTT TIL KL. 16.15.SKOLESLUTT TIL KL. 16.15.SKOLESLUTT TIL KL. 16.15.    
Hovedmål: Å lage et godt og variert aktivitetstilbud hvor barna får prøve seg i flere  
aktiviteter/idretter.  
Tilbudet vil ellers inneholde et enkelt måltid (brødmat, frukt eller lignende) og leksehjelp (Meld fra 
dersom det er noen som ikke ønsker at barna skal gjøre lekser). 
Ellers vil det være greit å ha en liten sekk med klær stående i klubbhuset. Viktig med gode klær Ellers vil det være greit å ha en liten sekk med klær stående i klubbhuset. Viktig med gode klær Ellers vil det være greit å ha en liten sekk med klær stående i klubbhuset. Viktig med gode klær Ellers vil det være greit å ha en liten sekk med klær stående i klubbhuset. Viktig med gode klær 
og sko for og sko for og sko for og sko for aktivitetaktivitetaktivitetaktivitet og e og e og e og en navnetn navnetn navnetn navnet drikkeflaske drikkeflaske drikkeflaske drikkeflaske....        
    
Alle ukeplaner legges ut på eget området for Idretts-SFO,  under www.kvamil.no  
(Er det nokon som heller vil ha det i papirutgave så vennligst si i frå om det.) 
 
Vi gleder oss til å sjå dere etter skoletid! 
 
 
 
 
Mvh 
Kvam IL Idretts-SFO 
 
Gunn Kristin Lien       Ole Hatlen 
Leder Kvam IL Idretts-SFO/Idrettsskole     assistent  Kvam IL Idretts-sfo/Idrettsskole 
 
Medhjelpere:  
Marius L. Killi, Halvor Bråten, Øystein Lillesandbu, Erik Brendstuen, Simen Rogne, John Olav Morken,  
Stig Ørjan Karenstuen.  
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    K V A M  I L  I D R E T T S – S F O 
 
Kvam, den 10. august 2010  
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